
Aamukahvi ja ilmoittautuminen

Tervetuloa
Maakuntavaltuuston puheenjohtaja Pekka Myllymäki

Johdattelua päivään
Kehitysjohtaja Janne Antikainen, MDI

Ilmastomuutoksen haasteet ja mahdollisuudet alueidenkäytölle, liikenteelle ja elinkeinoelämälle
Johtaja Jyri Seppälä, Suomen ympäristökeskus (SYKE), Suomen ilmastopaneelin jäsen

Valtakunnallisen henkilöliikennetutkimuksen tulokset ja miten tästä eteenpäin?
Erityisasiantuntija Virpi Pastinen, WSP Finland

Kommenttipuheenvuoro:
Turun seudun kestävän liikkumisen ratkaisut (kaupunkipyörät, runkolinjat, ratikka/superbussi)
Suunnittelupäällikkö Lauri Jorasmaa, Turun kaupunkiseudun joukkoliikenne – FÖLI

Tietoisku: 
Turun kaupunkiseudun liikenteen visio toteutuu - KULJE -sivuston esittely
Erikoissuunnittelija Mari Sinn, Varsinais-Suomen liitto

Tauko 5 min.

Seutujen asema ja roolit Varsinais-Suomen rakenteessa 
Taustalla Toiminnalliset alueet ja kasvuvyöhykkeet Suomessa -tutkimus
Erikoistutkija Antti Rehunen, Suomen ympäristökeskus (SYKE)

ELINVOIMAISUUDEN UUDET ULOTTUVUUDET 
- SEUTUJEN ROOLIT JA MITTARIT

VARSINAIS-SUOMEN ALUEIDEN JA 
LIIKENTEEN TILANNEKUVA - SUUNNITTELUFOORUMI

5.4.2018 FORUM MARINUM – RUUMA
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Paneelikeskustelu: Miten Varsinais-Suomi vastaa seuraavaan haasteeseen?
Fasilitointi kehitysjohtaja Janne Antikainen, MDI

“Maakuntauudistus haastaa kaupunki- ja maaseutualueet entistä tiiviimpään yhteistyöhön ja parhaim-
millaan voi vahvistaa näiden alueiden välistä vuorovaikutusta. Toiminnallisten alueiden kehittämisessä 
onkin tarvetta ottaa huomioon erilaisten aluetyyppien asema ja edellytykset osana samaa toiminnallista 
kokonaisuutta. Jos tässä ei onnistuta, uhkana on, että alueiden kehityserot repeävät ja alueellinen vas-
takkainasettelu heikentää alueiden toimivuutta kokonaisuutena.” (lainaus Seutujen asema ja roolit Varsi-
nais-Suomen rakenteessa Toiminnalliset alueet ja kasvuvyöhykkeet Suomessa -raportista)

Ympäristöneuvos Petteri Katajisto, Ympäristöministeriö
Kehitysjohtaja Matti Tunkkari, Loimaan kaupunki
Elinkeinojohtaja Jarkko Heinonen, Uusikaupunki
Edunvalvontajohtaja Janne Virtanen, Varsinais-Suomen liitto

Lounas

Alueiden vahvuudet ja profiilien merkitys - kaupunki- ja maaseutujen / veturikaupunkiseudun välinen 
kestävä vuorovaikutus
kehitysjohtaja Janne Antikainen, MDI

Tietoisku: 
Liikenteen kehitys maakunnassa – miten muuttaa kehityksen suuntaa tavoitteiden mukaisiksi?
Sakari Somerpalo, Linea Konsultit oy

Jakautuminen keskusteluryhmiin (Kahvi)

Yhteenveto ja keskustelua
Janne Antikainen ja Sakari Somerpalo

Loppusanat
Suunnittelujohtaja Heikki Saarento, Varsinais-Suomen liitto

Hyvää kotimatkaa

Foorumi on osa Varsinais-Suomen jatkuvaa aluerakenne- ja liikennejärjestelmätyötä. 
Vuoden 2018 työohjelmassa on tilannekuvan rakentaminen ja työn ohjelmointi. 
Osa tilannekuvan rakentamista on Varsinais-Suomen liikennestrategia 2035+:n arviointi 
toimintaympäristön muutosten ja ilmastotavoitteiden näkökulmasta. 
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